ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 16.11.2020 № 574 О проведении конкурса  на лучший эскиз въездного знака (стелы)
16.11.20 08:59

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗМЕИНОГОРСКА

ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.11.2020       г. Змеиногорск      № 574

 1 / 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 16.11.2020 № 574 О проведении конкурса  на лучший эскиз въездного знака (стелы)
16.11.20 08:59

О проведении конкурса

на лучший эскиз въездного знака (стелы)

В целях формирования положительного имиджа города Змеиногорска уже при въезде в
него и повышения интереса жителей города к празднованию 285-летия со дня
основания города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Положение о проведении конкурса на лучший эскиз въездного знака
(стелы), обозначающего въезд на территорию города Змеиногорска Змеиногорского
района Алтайского края (со стороны г. Барнаула) согласно приложению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

города Змеиногорска
                                                           Е.А.Кузнецов

 2 / 2